
EnduroRotaDoBoi_Etapas05e06 - BAIANO DE REGULARIDADE

15 / Almir Magalhaes Dantas Junior

OVER40 / 4 / 08:46:30

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador Grupo Cajueiro

Equipe

15
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 4 1.573 08:56:05  +1 008:56:01 1 º 

2 Tmp 5 2.197 08:57:15  +5 008:57:07 2 º 

3 Tmp 6 3.786 09:00:07  +4 009:00:00 1 º 

4 Tmp 7 4.477 09:01:25  +10 009:01:12 2 º 

6 Tmp 9 0.860 09:11:56  +530 009:03:03 4 º 

7 Tmp 13 2.720 09:17:44  +578 009:08:03 2 º 

8 Tmp 16 3.175 09:19:08  +361 009:13:04 2 º 

9 Tmp 19 4.452 09:22:31  +420 009:15:28 2 º 

10 Tmp 22 5.415 09:25:49  +480 009:17:46 2 º 

11 Tmp 23 7.260 09:29:56  +545 009:20:48 2 º 

12 Tmp 26 9.869 09:37:23  +703 009:25:37 3 º 

13 Tmp 29 0.911 09:40:43  +712 009:28:48 3 º 

14 Tmp 31 0.143 09:43:30  +473 009:35:34 3 º 

15 Tmp 33 2.085 09:48:22  +561 009:38:58 3 º 

16 Tmp 36 3.626 09:50:24  +522 009:41:39 3 º 

17 Tmp 37 5.419 09:54:48  +409 009:47:56 4 º 

18 Tmp 40 7.229 10:01:20  +192 009:58:05 4 º 

19 Tmp 42 0.217 10:02:54  +205 009:59:26 4 º 

20 Canc 48 0.442 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

21 Canc 52 2.680 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

23 Tmp 56 0.886 10:16:07  +99 010:14:25 4 º 

24 Tmp 59 2.279 10:19:51  +157 010:17:11 3 º 

25 Tmp 59 2.368 10:22:57  +325 010:17:29 3 º 

26 Tmp 60 2.508 10:24:07  +371 010:17:53 3 º 

27 Tmp 61 3.058 10:25:48  +393 010:19:12 3 º 

28 Tmp 64 5.170 10:30:26  +439 010:23:04 3 º 

29 Tmp 67 7.340 10:36:00  +537 010:27:00 3 º 

30 Tmp 70 0.725 10:37:49  +568 010:28:18 4 º 

31 Tmp 71 1.855 10:41:06  +629 010:30:34 4 º 

32 Tmp 72 3.000 10:44:27  +710 010:32:34 4 º 

35 Tmp 75 0.035 10:45:57  +719 010:33:55 4 º 

36 Tmp 79 1.916 10:50:33  +542 010:41:28 4 º 

37 Tmp 80 2.729 10:52:50  +575 010:43:12 4 º 

38 Tmp 83 4.080 10:55:09  +581 010:45:25 4 º 

39 Tmp 85 5.354 10:58:08  +632 010:47:33 4 º 

40 Tmp 88 6.431 11:01:45  +718 010:49:44 4 º 

41 Tmp 91 8.052 11:07:20  +788 010:54:09 4 º 

42 Tmp 93 9.167 11:11:39  +900 010:56:17 4 º 

18PG0PCZ 16394Total PP0Pen15NumEtapa A

43 Tmp 99 1.342 11:34:25  +11 011:34:11 7 º 

44 Tmp 101 2.176 11:36:22  +29 011:35:50 6 º 

45 Tmp 101 3.518 11:39:55  +41 011:39:11 6 º 

46 Tmp 102 4.120 11:41:29  +44 011:40:42 6 º 

47 Tmp 103 4.652 11:43:07  +36 011:42:28 6 º 

48 Tmp 105 5.881 11:46:15  +49 011:45:23 6 º 

49 Tmp 105 6.360 11:47:41  +78 011:46:20 6 º 

50 Tmp 109 7.100 11:51:10  +12 011:50:55 6 º 

51 Tmp 109 7.811 11:53:53  +33 011:53:17 6 º 

52 Tmp 111 8.509 12:03:00  +452 011:55:25 6 º 

53 Tmp 113 9.167 12:14:31  +900 011:57:47 6 º 

54 Tmp 116 9.735 12:56:26  +1800 012:00:00 6 º 

55 Tmp 117 10.105 13:10:26  +1800 012:02:27 6 º 

56 Tmp 120 1.154 13:15:20  +1800 012:14:31 6 º 

57 Tmp 121 1.384 13:16:12  +1800 012:14:58 6 º 

58 Tmp 123 1.560  +1800 012:15:21 6 º 

59 Tmp 125 1.927 13:22:35  +1800 012:16:09 6 º 

60 Tmp 127 2.575 13:24:48  +1800 012:17:25 6 º 

61 Tmp 129 2.746 13:25:31  +1800 012:17:44 6 º 

62 Tmp 132 4.370 13:30:36  +1800 012:20:45 6 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

63 Canc 134 5.356 --:--:--  +0 0--:--:-- 6 º 

64 Tmp 135 6.930 13:35:58  +1800 012:25:06 6 º 

65 Tmp 135 7.445 13:37:04  +1800 012:25:57 6 º 

66 Tmp 137 10.882 13:44:00  +1800 012:31:53 6 º 

67 Tmp 141 2.700  +1800 013:01:35 6 º 

68 Tmp 142 3.270  +1800 013:02:47 6 º 

69 Tmp 147 5.378  +1800 013:07:07 6 º 

70 Tmp 150 9.461  +1800 013:13:50 6 º 

71 Tmp 153 0.050  +1800 013:18:14 6 º 

72 Tmp 155 2.901  +1800 013:23:30 6 º 

73 Tmp 157 3.615  +1800 013:28:37 6 º 

74 Tmp 158 5.341  +1800 013:31:17 6 º 

75 Tmp 158 5.918  +1800 013:32:21 6 º 

76 Tmp 162 7.592  +1800 013:35:30 6 º 

77 Tmp 165 0.581  +1800 013:37:09 6 º 

78 Tmp 167 1.416  +1800 013:38:47 6 º 

79 Tmp 168 3.367  +1800 013:42:34 6 º 

80 Tmp 169 4.370  +1800 013:44:33 6 º 

81 Tmp 170 6.367  +1800 013:48:09 6 º 

82 Tmp 172 7.035 14:09:00  +900 013:49:24 6 º 

83 Tmp 173 9.162  +1800 013:52:50 6 º 

84 Tmp 174 0.120 14:10:24  +900 013:53:52 6 º 

0PG0PCZ 53885Total PP0Pen15NumEtapa B

15Num 18A 18Tot PG 6º4º PG 0NC PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

18/04/2011 16:06:06 pag. 1 de 7w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroRotaDoBoi_Etapas05e06 - BAIANO DE REGULARIDADE

34 / Rogério Lima Leite

OVER40 / 1 / 08:45:00

N
u
m Cat / NL / Largada SalvadorCidade

Patrocinador Audio R

Equipe

34
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 4 1.573 08:54:38  +4 008:54:31 4 º 

2 Tmp 5 2.197 08:55:53  +13 008:55:37 6 º 

3 Tmp 6 3.786 08:58:53  +20 008:58:30 6 º 

4 Tmp 7 4.477 09:00:06  +21 008:59:42 5 º 

6 Tmp 9 0.860 09:10:35  +539 009:01:33 5 º 

7 Tmp 13 2.720 09:20:07  +811 009:06:33 7 º 

8 Tmp 16 3.175 09:21:19  +582 009:11:34 7 º 

9 Tmp 19 4.452 09:24:12  +611 009:13:58 7 º 

10 Tmp 22 5.415 09:28:45  +746 009:16:16 7 º 

11 Tmp 23 7.260 09:32:13  +772 009:19:18 7 º 

12 Tmp 26 9.869 09:39:02  +892 009:24:07 7 º 

13 Tmp 29 0.911 09:42:27  +900 009:27:18 7 º 

14 Tmp 31 0.143 09:44:59  +652 009:34:04 7 º 

15 Tmp 33 2.085 09:53:05  +900 009:37:28 7 º 

16 Tmp 36 3.626 09:55:24  +900 009:40:09 7 º 

17 Tmp 37 5.419 10:00:19  +830 009:46:26 7 º 

18 Tmp 40 7.229 10:11:44  +900 009:56:35 7 º 

19 Tmp 42 0.217 10:13:09  +900 009:57:56 7 º 

20 Canc 48 0.442 --:--:--  +0 0--:--:-- 7 º 

21 Canc 52 2.680 --:--:--  +0 0--:--:-- 7 º 

23 Tmp 56 0.886 10:27:07  +849 010:12:55 7 º 

24 Tmp 59 2.279 10:30:55  +900 010:15:41 7 º 

25 Tmp 59 2.368 10:33:02  +900 010:15:59 7 º 

26 Tmp 60 2.508 10:33:49  +900 010:16:23 7 º 

27 Tmp 61 3.058 10:35:23  +900 010:17:42 7 º 

28 Tmp 64 5.170 10:39:58  +900 010:21:34 7 º 

29 Tmp 67 7.340 10:45:14  +900 010:25:30 7 º 

30 Tmp 70 0.725 10:46:58  +1800 010:26:48 7 º 

31 Tmp 71 1.855 10:49:51  +1800 010:29:04 7 º 

32 Tmp 72 3.000 10:52:14  +1800 010:31:04 7 º 

35 Tmp 75 0.035 10:53:35  +1800 010:32:25 7 º 

36 Tmp 79 1.916 10:58:03  +900 010:39:58 6 º 

37 Tmp 80 2.729 11:00:21  +900 010:41:42 6 º 

38 Tmp 83 4.080 11:02:44  +900 010:43:55 6 º 

39 Tmp 85 5.354 11:05:33  +900 010:46:03 6 º 

40 Tmp 88 6.431 11:08:47  +1800 010:48:14 6 º 

41 Tmp 91 8.052 11:15:32  +1800 010:52:39 6 º 

42 Tmp 93 9.167 11:18:18  +1800 010:54:47 6 º 

15PG0PCZ 33442Total PP0Pen34NumEtapa A

43 Tmp 99 1.342 11:32:48  +4 011:32:41 3 º 

44 Tmp 101 2.176 11:34:37  +14 011:34:20 3 º 

45 Tmp 101 3.518 11:38:34  +50 011:37:41 4 º 

46 Tmp 102 4.120 11:40:04  +49 011:39:12 4 º 

47 Tmp 103 4.652 11:41:45  +44 011:40:58 4 º 

48 Tmp 105 5.881 11:44:57  +61 011:43:53 4 º 

49 Tmp 105 6.360 11:46:09  +76 011:44:50 4 º 

50 Tmp 109 7.100 11:49:46  +18 011:49:25 4 º 

51 Tmp 109 7.811 11:52:17  +27 011:51:47 4 º 

52 Tmp 111 8.509 11:55:08  +70 011:53:55 3 º 

53 Tmp 113 9.167 11:58:01  +101 011:56:17 2 º 

54 Tmp 116 9.735 12:01:46  +193 011:58:30 2 º 

55 Tmp 117 10.105 12:04:45  +225 012:00:57 2 º 

56 Tmp 120 1.154 12:13:39  +35 012:13:01 2 º 

57 Tmp 121 1.384 12:14:32  +61 012:13:28 2 º 

58 Tmp 123 1.560 12:15:27  +93 012:13:51 2 º 

59 Tmp 125 1.927 12:16:53  +131 012:14:39 2 º 

60 Tmp 127 2.575 12:18:36  +158 012:15:55 2 º 

61 Tmp 129 2.746 12:19:25  +188 012:16:14 2 º 

62 Tmp 132 4.370 12:23:22  +244 012:19:15 2 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

63 Canc 134 5.356 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

64 Tmp 135 6.930 12:31:13  +454 012:23:36 2 º 

65 Tmp 135 7.445 12:33:37  +547 012:24:27 2 º 

66 Tmp 137 10.882 12:39:33  +547 012:30:23 2 º 

67 Tmp 141 2.700 13:00:51  +43 013:00:05 2 º 

68 Tmp 142 3.270 13:02:14  +54 013:01:17 2 º 

69 Tmp 147 5.378 13:07:03  +83 013:05:37 2 º 

70 Tmp 150 9.461 13:15:07  +164 013:12:20 2 º 

71 Tmp 153 0.050 13:19:58  +191 013:16:44 2 º 

72 Tmp 155 2.901 13:25:32  +209 013:22:00 2 º 

73 Tmp 157 3.615 13:27:07  +0 013:27:07 2 º 

74 Tmp 158 5.341 13:30:09  +19 013:29:47 2 º 

75 Tmp 158 5.918 13:31:38  +44 013:30:51 2 º 

76 Tmp 162 7.592 13:35:24  +81 013:34:00 2 º 

77 Tmp 165 0.581 13:37:11  +89 013:35:39 2 º 

78 Tmp 167 1.416 13:39:06  +106 013:37:17 2 º 

79 Tmp 168 3.367 13:43:28  +141 013:41:04 2 º 

80 Tmp 169 4.370 13:45:25  +139 013:43:03 2 º 

81 Tmp 170 6.367 13:49:09  +147 013:46:39 2 º 

82 Tmp 172 7.035 13:50:45  +168 013:47:54 2 º 

83 Tmp 173 9.162 13:54:03  +160 013:51:20 2 º 

84 Tmp 174 0.120 13:54:51  +146 013:52:22 2 º 

22PG1PCZ 5374Total PP0Pen34NumEtapa B

34Num 15A 37Tot PG 3º6º PG 222º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

18/04/2011 16:06:06 pag. 2 de 7w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroRotaDoBoi_Etapas05e06 - BAIANO DE REGULARIDADE

90 / Jose Ricardo Lordelo de Mattos

OVER40 / 3 / 08:46:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador Resicolor Tintas E Vernizes

Equipe

90
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 4 1.573 08:55:47  +13 008:55:31 7 º 

2 Tmp 5 2.197 08:57:19  +39 008:56:37 7 º 

3 Tmp 6 3.786 09:00:17  +44 008:59:30 7 º 

4 Tmp 7 4.477 09:01:44  +59 009:00:42 7 º 

6 Tmp 9 0.860 09:11:28  +532 009:02:33 7 º 

7 Tmp 13 2.720 09:18:44  +668 009:07:33 6 º 

8 Tmp 16 3.175 09:20:22  +465 009:12:34 6 º 

9 Tmp 19 4.452 09:23:50  +529 009:14:58 5 º 

10 Tmp 22 5.415 09:27:24  +605 009:17:16 5 º 

11 Tmp 23 7.260 09:31:26  +665 009:20:18 5 º 

12 Tmp 26 9.869 09:39:01  +831 009:25:07 5 º 

13 Tmp 29 0.911 09:42:33  +852 009:28:18 5 º 

14 Tmp 31 0.143 09:45:02  +595 009:35:04 5 º 

15 Tmp 33 2.085 09:51:07  +756 009:38:28 5 º 

16 Tmp 36 3.626 09:53:24  +732 009:41:09 5 º 

17 Tmp 37 5.419 09:58:50  +681 009:47:26 5 º 

18 Tmp 40 7.229 10:06:06  +508 009:57:35 5 º 

19 Tmp 42 0.217 10:07:54  +535 009:58:56 5 º 

20 Canc 48 0.442 --:--:--  +0 0--:--:-- 5 º 

21 Canc 52 2.680 --:--:--  +0 0--:--:-- 5 º 

23 Tmp 56 0.886 10:22:16  +498 010:13:55 5 º 

24 Tmp 59 2.279 10:26:13  +569 010:16:41 5 º 

25 Tmp 59 2.368 10:27:45  +643 010:16:59 5 º 

26 Tmp 60 2.508 10:28:43  +677 010:17:23 5 º 

27 Tmp 61 3.058 10:31:05  +740 010:18:42 5 º 

28 Tmp 64 5.170 10:36:17  +820 010:22:34 5 º 

29 Tmp 67 7.340 10:42:28  +900 010:26:30 5 º 

30 Tmp 70 0.725 10:44:17  +900 010:27:48 5 º 

31 Tmp 71 1.855  +1800 010:30:04 5 º 

32 Tmp 72 3.000  +1800 010:32:04 5 º 

35 Tmp 75 0.035 10:46:56  +808 010:33:25 5 º 

36 Tmp 79 1.916 10:51:55  +654 010:40:58 5 º 

37 Tmp 80 2.729 10:54:20  +695 010:42:42 5 º 

38 Tmp 83 4.080 10:56:44  +706 010:44:55 5 º 

39 Tmp 85 5.354 10:59:28  +742 010:47:03 5 º 

40 Tmp 88 6.431 11:04:07  +890 010:49:14 5 º 

41 Tmp 91 8.052 11:11:13  +900 010:53:39 5 º 

42 Tmp 93 9.167 11:14:07  +900 010:55:47 5 º 

16PG0PCZ 24751Total PP0Pen90NumEtapa A

43 Tmp 99 1.342 11:33:54  +10 011:33:41 6 º 

44 Tmp 101 2.176 11:36:08  +45 011:35:20 7 º 

45 Tmp 101 3.518 11:39:42  +58 011:38:41 7 º 

46 Tmp 102 4.120 11:41:20  +65 011:40:12 7 º 

47 Tmp 103 4.652 11:43:04  +63 011:41:58 7 º 

48 Tmp 105 5.881 11:46:18  +82 011:44:53 7 º 

49 Tmp 105 6.360 11:48:21  +148 011:45:50 7 º 

50 Tmp 109 7.100 11:50:53  +25 011:50:25 7 º 

51 Tmp 109 7.811 11:53:49  +59 011:52:47 7 º 

52 Tmp 111 8.509 12:03:10  +492 011:54:55 7 º 

53 Tmp 113 9.167 12:15:40  +900 011:57:17 7 º 

54 Tmp 116 9.735 12:33:42  +1800 011:59:30 7 º 

55 Tmp 117 10.105 12:46:41  +1800 012:01:57 7 º 

56 Tmp 120 1.154 13:15:11  +1800 012:14:01 7 º 

57 Tmp 121 1.384 13:16:03  +1800 012:14:28 7 º 

58 Tmp 123 1.560  +1800 012:14:51 7 º 

59 Tmp 125 1.927 13:19:16  +1800 012:15:39 7 º 

60 Tmp 127 2.575 13:26:04  +1800 012:16:55 7 º 

61 Tmp 129 2.746 13:26:58  +1800 012:17:14 7 º 

62 Tmp 132 4.370 13:32:45  +1800 012:20:15 7 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

63 Canc 134 5.356 --:--:--  +0 0--:--:-- 7 º 

64 Tmp 135 6.930 13:39:39  +1800 012:24:36 7 º 

65 Tmp 135 7.445 13:41:00  +1800 012:25:27 7 º 

66 Tmp 137 10.882 13:49:42  +1800 012:31:23 7 º 

67 Tmp 141 2.700  +1800 013:01:05 7 º 

68 Tmp 142 3.270  +1800 013:02:17 7 º 

69 Tmp 147 5.378  +1800 013:06:37 7 º 

70 Tmp 150 9.461  +1800 013:13:20 7 º 

71 Tmp 153 0.050  +1800 013:17:44 7 º 

72 Tmp 155 2.901  +1800 013:23:00 7 º 

73 Tmp 157 3.615  +1800 013:28:07 7 º 

74 Tmp 158 5.341  +1800 013:30:47 7 º 

75 Tmp 158 5.918  +1800 013:31:51 7 º 

76 Tmp 162 7.592  +1800 013:35:00 7 º 

77 Tmp 165 0.581  +1800 013:36:39 7 º 

78 Tmp 167 1.416  +1800 013:38:17 7 º 

79 Tmp 168 3.367  +1800 013:42:04 7 º 

80 Tmp 169 4.370  +1800 013:44:03 7 º 

81 Tmp 170 6.367  +1800 013:47:39 7 º 

82 Tmp 172 7.035 14:19:21  +1800 013:48:54 7 º 

83 Tmp 173 9.162  +1800 013:52:20 7 º 

84 Tmp 174 0.120 14:20:59  +1800 013:53:22 7 º 

0PG0PCZ 55947Total PP0Pen90NumEtapa B

90Num 16A 16Tot PG 7º5º PG 0NC PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

18/04/2011 16:06:06 pag. 3 de 7w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroRotaDoBoi_Etapas05e06 - BAIANO DE REGULARIDADE

104 / Jairo Passos Nascimento

OVER40 / 2 / 08:45:30

N
u
m Cat / NL / Largada PetrolinaCidade

Patrocinador Eletroar

Equipe

104
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 4 1.573 08:55:08  +4 008:55:01 3 º 

2 Tmp 5 2.197 08:56:22  +12 008:56:07 5 º 

3 Tmp 6 3.786 08:59:12  +9 008:59:00 4 º 

4 Tmp 7 4.477 09:00:26  +11 009:00:12 4 º 

6 Tmp 9 0.860 09:11:47  +581 009:02:03 6 º 

7 Tmp 13 2.720 09:17:41  +635 009:07:03 5 º 

8 Tmp 16 3.175 09:19:05  +418 009:12:04 5 º 

9 Tmp 19 4.452 09:26:19  +708 009:14:28 6 º 

10 Tmp 22 5.415 09:28:55  +726 009:16:46 6 º 

11 Tmp 23 7.260 09:35:06  +900 009:19:48 6 º 

12 Tmp 26 9.869 09:41:25  +900 009:24:37 6 º 

13 Tmp 29 0.911 09:44:19  +900 009:27:48 6 º 

14 Tmp 31 0.143 09:46:18  +701 009:34:34 6 º 

15 Tmp 33 2.085 09:51:35  +814 009:37:58 6 º 

16 Tmp 36 3.626 09:53:12  +750 009:40:39 6 º 

17 Tmp 37 5.419 09:59:27  +748 009:46:56 6 º 

18 Tmp 40 7.229 10:08:56  +708 009:57:05 6 º 

19 Tmp 42 0.217 10:10:31  +722 009:58:26 6 º 

20 Canc 48 0.442 --:--:--  +0 0--:--:-- 6 º 

21 Canc 52 2.680 --:--:--  +0 0--:--:-- 6 º 

23 Tmp 56 0.886 10:22:50  +562 010:13:25 6 º 

24 Tmp 59 2.279 10:26:21  +607 010:16:11 6 º 

25 Tmp 59 2.368 10:27:05  +633 010:16:29 6 º 

26 Tmp 60 2.508 10:27:55  +659 010:16:53 6 º 

27 Tmp 61 3.058 10:29:15  +660 010:18:12 6 º 

28 Tmp 64 5.170 10:51:06  +1800 010:22:04 6 º 

29 Tmp 67 7.340 10:56:19  +1800 010:26:00 6 º 

30 Tmp 70 0.725 10:57:55  +1800 010:27:18 6 º 

31 Tmp 71 1.855 11:00:52  +1800 010:29:34 6 º 

32 Tmp 72 3.000 11:03:42  +1800 010:31:34 6 º 

35 Tmp 75 0.035 11:04:56  +1800 010:32:55 6 º 

36 Tmp 79 1.916  +1800 010:40:28 7 º 

37 Tmp 80 2.729  +1800 010:42:12 7 º 

38 Tmp 83 4.080  +1800 010:44:25 7 º 

39 Tmp 85 5.354  +1800 010:46:33 7 º 

40 Tmp 88 6.431  +1800 010:48:44 7 º 

41 Tmp 91 8.052  +1800 010:53:09 7 º 

42 Tmp 93 9.167  +1800 010:55:17 7 º 

14PG0PCZ 36768Total PP0Pen104NumEtapa A

43 Tmp 99 1.342 11:33:25  +11 011:33:11 4 º 

44 Tmp 101 2.176 11:35:14  +21 011:34:50 4 º 

45 Tmp 101 3.518 11:38:27  +13 011:38:11 3 º 

46 Tmp 102 4.120 11:40:10  +25 011:39:42 3 º 

47 Tmp 103 4.652 11:41:41  +10 011:41:28 3 º 

48 Tmp 105 5.881 11:44:18  -6 011:44:23 3 º 

49 Tmp 105 6.360 11:45:32  +9 011:45:20 3 º 

50 Tmp 109 7.100 11:50:14  +16 011:49:55 3 º 

51 Tmp 109 7.811 11:52:29  +9 011:52:17 3 º 

52 Tmp 111 8.509 11:55:52  +84 011:54:25 2 º 

53 Tmp 113 9.167 12:10:08  +798 011:56:47 3 º 

54 Tmp 116 9.735 12:12:55  +832 011:59:00 4 º 

55 Tmp 117 10.105 12:15:36  +846 012:01:27 4 º 

56 Tmp 120 1.154 12:19:24  +350 012:13:31 4 º 

57 Tmp 121 1.384 12:20:15  +374 012:13:58 4 º 

58 Tmp 123 1.560 12:21:00  +396 012:14:21 4 º 

59 Tmp 125 1.927 12:22:04  +412 012:15:09 4 º 

60 Tmp 127 2.575 12:23:29  +421 012:16:25 4 º 

61 Tmp 129 2.746 12:23:59  +432 012:16:44 4 º 

62 Tmp 132 4.370 12:27:48  +480 012:19:45 4 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

63 Canc 134 5.356 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

64 Tmp 135 6.930 12:32:20  +491 012:24:06 4 º 

65 Tmp 135 7.445 12:33:31  +511 012:24:57 4 º 

66 Tmp 137 10.882 12:38:52  +476 012:30:53 4 º 

67 Tmp 141 2.700 13:00:47  +9 013:00:35 4 º 

68 Tmp 142 3.270 13:02:07  +17 013:01:47 4 º 

69 Tmp 147 5.378 13:06:30  +20 013:06:07 4 º 

70 Tmp 150 9.461 13:14:06  +73 013:12:50 4 º 

71 Tmp 153 0.050 13:18:16  +59 013:17:14 4 º 

72 Tmp 155 2.901 13:22:52  +19 013:22:30 4 º 

73 Tmp 157 3.615 13:27:39  +0 013:27:37 4 º 

74 Tmp 158 5.341 13:30:39  +19 013:30:17 4 º 

75 Tmp 158 5.918 13:32:00  +36 013:31:21 4 º 

76 Tmp 162 7.592 13:35:06  +33 013:34:30 4 º 

77 Tmp 165 0.581 13:36:50  +38 013:36:09 4 º 

78 Tmp 167 1.416 13:38:57  +67 013:37:47 4 º 

79 Tmp 168 3.367 13:43:08  +91 013:41:34 4 º 

80 Tmp 169 4.370 13:44:55  +79 013:43:33 4 º 

81 Tmp 170 6.367 13:48:30  +78 013:47:09 4 º 

82 Tmp 172 7.035 13:49:40  +73 013:48:24 4 º 

83 Tmp 173 9.162 13:52:35  +42 013:51:50 4 º 

84 Tmp 174 0.120 13:53:15  +20 013:52:52 4 º 

18PG1PCZ 7796Total PP0Pen104NumEtapa B

104Num 14A 32Tot PG 5º7º PG 184º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

18/04/2011 16:06:06 pag. 4 de 7w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroRotaDoBoi_Etapas05e06 - BAIANO DE REGULARIDADE

153 / Vanderley S Barreto

OVER40 / 6 / 08:47:30

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador Brasileira

Equipe

153
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 4 1.573 08:57:09  +5 008:57:01 5 º 

2 Tmp 5 2.197 08:58:19  +9 008:58:07 3 º 

3 Tmp 6 3.786 09:01:25  +22 009:01:00 5 º 

4 Tmp 7 4.477 09:02:43  +28 009:02:12 6 º 

6 Tmp 9 0.860 09:11:19  +433 009:04:03 3 º 

7 Tmp 13 2.720 09:20:17  +671 009:09:03 4 º 

8 Tmp 16 3.175 09:21:26  +439 009:14:04 3 º 

9 Tmp 19 4.452 09:24:31  +480 009:16:28 4 º 

10 Tmp 22 5.415 09:27:34  +525 009:18:46 4 º 

11 Tmp 23 7.260 09:31:08  +557 009:21:48 4 º 

12 Tmp 26 9.869 09:38:07  +687 009:26:37 4 º 

13 Tmp 29 0.911 09:41:26  +695 009:29:48 4 º 

14 Tmp 31 0.143 09:43:54  +437 009:36:34 4 º 

15 Tmp 33 2.085 09:48:32  +511 009:39:58 4 º 

16 Tmp 36 3.626 09:50:25  +463 009:42:39 4 º 

17 Tmp 37 5.419 09:54:51  +352 009:48:56 3 º 

18 Tmp 40 7.229 10:01:14  +126 009:59:05 3 º 

19 Tmp 42 0.217 10:02:44  +135 010:00:26 3 º 

20 Canc 48 0.442 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

21 Canc 52 2.680 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

23 Tmp 56 0.886 10:16:34  +66 010:15:25 3 º 

24 Tmp 59 2.279 10:20:19  +125 010:18:11 2 º 

25 Tmp 59 2.368 10:21:04  +152 010:18:29 2 º 

26 Tmp 60 2.508 10:24:06  +310 010:18:53 2 º 

27 Tmp 61 3.058 10:25:39  +324 010:20:12 2 º 

28 Tmp 64 5.170 10:29:59  +352 010:24:04 2 º 

29 Tmp 67 7.340 10:35:41  +458 010:28:00 2 º 

30 Tmp 70 0.725 10:37:50  +509 010:29:18 2 º 

31 Tmp 71 1.855 10:41:10  +573 010:31:34 3 º 

32 Tmp 72 3.000 10:44:19  +642 010:33:34 3 º 

35 Tmp 75 0.035 10:45:49  +651 010:34:55 3 º 

36 Tmp 79 1.916 10:50:56  +505 010:42:28 3 º 

37 Tmp 80 2.729 10:53:14  +539 010:44:12 3 º 

38 Tmp 83 4.080 10:55:24  +536 010:46:25 3 º 

39 Tmp 85 5.354 10:58:10  +574 010:48:33 3 º 

40 Tmp 88 6.431 11:02:01  +674 010:50:44 3 º 

41 Tmp 91 8.052 11:11:40  +900 010:55:09 3 º 

42 Tmp 93 9.167 11:14:29  +900 010:57:17 3 º 

20PG0PCZ 15365Total PP0Pen153NumEtapa A

43 Tmp 99 1.342 11:42:26  +432 011:35:11 5 º 

44 Tmp 101 2.176 11:44:30  +457 011:36:50 5 º 

45 Tmp 101 3.518 11:47:47  +453 011:40:11 5 º 

46 Tmp 102 4.120 11:49:31  +466 011:41:42 5 º 

47 Tmp 103 4.652 11:51:07  +456 011:43:28 5 º 

48 Tmp 105 5.881 11:54:08  +462 011:46:23 5 º 

49 Tmp 105 6.360 11:55:39  +496 011:47:20 5 º 

50 Tmp 109 7.100 11:57:40  +342 011:51:55 5 º 

51 Tmp 109 7.811 12:01:12  +412 011:54:17 5 º 

52 Tmp 111 8.509 12:05:48  +560 011:56:25 5 º 

53 Tmp 113 9.167 12:20:25  +1800 011:58:47 5 º 

54 Tmp 116 9.735 12:27:41  +1800 012:01:00 5 º 

55 Tmp 117 10.105 12:34:03  +1800 012:03:27 5 º 

56 Tmp 120 1.154 12:38:31  +1800 012:15:31 5 º 

57 Tmp 121 1.384 12:39:26  +1800 012:15:58 5 º 

58 Tmp 123 1.560  +1800 012:16:21 5 º 

59 Tmp 125 1.927 12:40:26  +1800 012:17:09 5 º 

60 Tmp 127 2.575 12:42:19  +1800 012:18:25 5 º 

61 Tmp 129 2.746 12:43:06  +1800 012:18:44 5 º 

62 Tmp 132 4.370 12:48:56  +1800 012:21:45 5 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

63 Canc 134 5.356 --:--:--  +0 0--:--:-- 5 º 

64 Tmp 135 6.930 12:54:04  +1800 012:26:06 5 º 

65 Tmp 135 7.445 12:55:41  +1800 012:26:57 5 º 

66 Tmp 137 10.882 13:01:46  +1800 012:32:53 5 º 

67 Tmp 141 2.700 13:15:22  +764 013:02:35 5 º 

68 Tmp 142 3.270 13:17:05  +795 013:03:47 5 º 

69 Tmp 147 5.378 13:22:27  +857 013:08:07 5 º 

70 Tmp 150 9.461 13:31:17  +900 013:14:50 5 º 

71 Tmp 153 0.050 13:35:52  +900 013:19:14 5 º 

72 Tmp 155 2.901 13:40:59  +900 013:24:30 5 º 

73 Tmp 157 3.615 13:42:25  +765 013:29:37 5 º 

74 Tmp 158 5.341 13:45:22  +782 013:32:17 5 º 

75 Tmp 158 5.918 13:46:52  +808 013:33:21 5 º 

76 Tmp 162 7.592 13:50:31  +838 013:36:30 5 º 

77 Tmp 165 0.581 13:52:20  +848 013:38:09 5 º 

78 Tmp 167 1.416 13:54:12  +862 013:39:47 5 º 

79 Tmp 168 3.367 13:59:46  +900 013:43:34 5 º 

80 Tmp 169 4.370 14:01:52  +900 013:45:33 5 º 

81 Tmp 170 6.367 14:06:17  +900 013:49:09 5 º 

82 Tmp 172 7.035 14:07:42  +900 013:50:24 5 º 

83 Tmp 173 9.162 14:10:44  +900 013:53:50 5 º 

84 Tmp 174 0.120 14:11:28  +900 013:54:52 5 º 

16PG0PCZ 43355Total PP0Pen153NumEtapa B

153Num 20A 36Tot PG 4º3º PG 165º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

18/04/2011 16:06:06 pag. 5 de 7w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroRotaDoBoi_Etapas05e06 - BAIANO DE REGULARIDADE

332 / Paulo Barros Monte

OVER40 / 7 / 08:48:00

N
u
m Cat / NL / Largada PradoCidade

Patrocinador

Equipe

332
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 4 1.573 08:57:37  +3 008:57:31 2 º 

2 Tmp 5 2.197 08:58:43  +3 008:58:37 1 º 

3 Tmp 6 3.786 09:01:38  +5 009:01:30 2 º 

4 Tmp 7 4.477 09:02:52  +7 009:02:42 1 º 

6 Tmp 9 0.860 09:06:01  +85 009:04:33 1 º 

7 Tmp 13 2.720 09:12:21  +165 009:09:33 1 º 

8 Tmp 16 3.175 09:13:20  -213 009:14:34 1 º 

9 Tmp 19 4.452 09:17:03  +2 009:16:58 1 º 

10 Tmp 22 5.415 09:19:57  +38 009:19:16 1 º 

11 Tmp 23 7.260 09:23:23  +62 009:22:18 1 º 

12 Tmp 26 9.869 09:29:49  +159 009:27:07 1 º 

13 Tmp 29 0.911 09:32:56  +155 009:30:18 1 º 

14 Tmp 31 0.143 09:37:02  -0 009:37:04 1 º 

15 Tmp 33 2.085 09:41:10  +39 009:40:28 1 º 

16 Tmp 36 3.626 09:43:06  -0 009:43:09 1 º 

17 Tmp 37 5.419 09:49:24  -0 009:49:26 1 º 

18 Tmp 40 7.229 09:59:46  +8 009:59:35 1 º 

19 Tmp 42 0.217 10:01:26  +27 010:00:56 1 º 

20 Canc 48 0.442 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

21 Canc 52 2.680 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

23 Tmp 56 0.886 10:15:56  +0 010:15:55 1 º 

24 Tmp 59 2.279  +1800 010:18:41 1 º 

25 Tmp 59 2.368  +1800 010:18:59 1 º 

26 Tmp 60 2.508 10:18:58  -66 010:19:23 1 º 

27 Tmp 61 3.058 10:20:18  -63 010:20:42 1 º 

28 Tmp 64 5.170 10:29:41  +304 010:24:34 1 º 

29 Tmp 67 7.340 10:33:47  +314 010:28:30 1 º 

30 Tmp 70 0.725 10:35:28  +337 010:29:48 1 º 

31 Tmp 71 1.855 10:37:37  +330 010:32:04 1 º 

32 Tmp 72 3.000 10:39:31  +324 010:34:04 1 º 

35 Tmp 75 0.035 10:40:43  +315 010:35:25 1 º 

36 Tmp 79 1.916 10:44:51  +110 010:42:58 1 º 

37 Tmp 80 2.729 10:46:49  +124 010:44:42 1 º 

38 Tmp 83 4.080 10:48:45  +107 010:46:55 1 º 

39 Tmp 85 5.354 10:50:39  +93 010:49:03 1 º 

40 Tmp 88 6.431 10:53:18  +121 010:51:14 1 º 

41 Tmp 91 8.052 10:58:03  +141 010:55:39 1 º 

42 Tmp 93 9.167 11:04:27  +397 010:57:47 1 º 

25PG4PCZ 7717Total PP0Pen332NumEtapa A

43 Tmp 99 1.342 11:35:42  +0 011:35:41 1 º 

44 Tmp 101 2.176 11:37:17  -0 011:37:20 1 º 

45 Tmp 101 3.518 11:40:43  +0 011:40:41 1 º 

46 Tmp 102 4.120 11:42:17  +2 011:42:12 1 º 

47 Tmp 103 4.652 11:44:02  +1 011:43:58 2 º 

48 Tmp 105 5.881 11:46:57  +1 011:46:53 2 º 

49 Tmp 105 6.360 11:48:15  +22 011:47:50 2 º 

50 Tmp 109 7.100 11:52:37  +9 011:52:25 2 º 

51 Tmp 109 7.811 11:55:09  +19 011:54:47 2 º 

52 Tmp 111 8.509 12:03:13  +375 011:56:55 4 º 

53 Tmp 113 9.167 12:09:01  +581 011:59:17 4 º 

54 Tmp 116 9.735 12:12:29  +656 012:01:30 3 º 

55 Tmp 117 10.105 12:16:25  +745 012:03:57 3 º 

56 Tmp 120 1.154 12:19:28  +204 012:16:01 3 º 

57 Tmp 121 1.384 12:20:18  +227 012:16:28 3 º 

58 Tmp 123 1.560 12:21:03  +249 012:16:51 3 º 

59 Tmp 125 1.927 12:22:10  +268 012:17:39 3 º 

60 Tmp 127 2.575 12:23:37  +279 012:18:55 3 º 

61 Tmp 129 2.746 12:24:12  +295 012:19:14 3 º 

62 Tmp 132 4.370 12:27:54  +336 012:22:15 3 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

63 Canc 134 5.356 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

64 Tmp 135 6.930 12:32:23  +344 012:26:36 3 º 

65 Tmp 135 7.445 12:33:33  +363 012:27:27 3 º 

66 Tmp 137 10.882 12:38:55  +329 012:33:23 3 º 

67 Tmp 141 2.700 13:03:27  +19 013:03:05 3 º 

68 Tmp 142 3.270 13:04:42  +22 013:04:17 3 º 

69 Tmp 147 5.378 13:09:11  +31 013:08:37 3 º 

70 Tmp 150 9.461 13:15:54  +31 013:15:20 3 º 

71 Tmp 153 0.050 13:20:10  +23 013:19:44 3 º 

72 Tmp 155 2.901 13:25:03  +0 013:25:00 3 º 

73 Tmp 157 3.615 13:30:04  -0 013:30:07 3 º 

74 Tmp 158 5.341 13:33:03  +13 013:32:47 3 º 

75 Tmp 158 5.918 13:34:23  +29 013:33:51 3 º 

76 Tmp 162 7.592 13:37:39  +36 013:37:00 3 º 

77 Tmp 165 0.581 13:39:20  +38 013:38:39 3 º 

78 Tmp 167 1.416 13:40:57  +37 013:40:17 3 º 

79 Tmp 168 3.367 13:44:52  +45 013:44:04 3 º 

80 Tmp 169 4.370 13:46:31  +25 013:46:03 3 º 

81 Tmp 170 6.367 13:49:54  +12 013:49:39 3 º 

82 Tmp 172 7.035 13:51:29  +32 013:50:54 3 º 

83 Tmp 173 9.162 13:54:30  +7 013:54:20 3 º 

84 Tmp 174 0.120 13:55:22  +0 013:55:22 3 º 

20PG6PCZ 5705Total PP0Pen332NumEtapa B

332Num 25A 45Tot PG 2º1º PG 203º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

18/04/2011 16:06:06 pag. 6 de 7w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroRotaDoBoi_Etapas05e06 - BAIANO DE REGULARIDADE

341 / Milton Cesar Santos Brandão

OVER40 / 5 / 08:47:00

N
u
m Cat / NL / Largada EunapolisCidade

Patrocinador

Equipe

341
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 4 1.573 08:56:42  +8 008:56:31 6 º 

2 Tmp 5 2.197 08:57:47  +7 008:57:37 4 º 

3 Tmp 6 3.786 09:00:40  +7 009:00:30 3 º 

4 Tmp 7 4.477 09:01:52  +7 009:01:42 3 º 

6 Tmp 9 0.860 09:10:50  +434 009:03:33 2 º 

7 Tmp 13 2.720 09:20:15  +699 009:08:33 3 º 

8 Tmp 16 3.175 09:21:09  +452 009:13:34 4 º 

9 Tmp 19 4.452 09:23:51  +470 009:15:58 3 º 

10 Tmp 22 5.415 09:26:25  +486 009:18:16 3 º 

11 Tmp 23 7.260 09:29:22  +481 009:21:18 3 º 

12 Tmp 26 9.869 09:35:06  +536 009:26:07 2 º 

13 Tmp 29 0.911 09:38:08  +527 009:29:18 2 º 

14 Tmp 31 0.143 09:41:03  +296 009:36:04 2 º 

15 Tmp 33 2.085 09:45:12  +341 009:39:28 2 º 

16 Tmp 36 3.626 09:47:02  +290 009:42:09 2 º 

17 Tmp 37 5.419 09:50:47  +138 009:48:26 2 º 

18 Tmp 40 7.229 09:58:44  +6 009:58:35 2 º 

19 Tmp 42 0.217 10:00:17  +18 009:59:56 2 º 

20 Canc 48 0.442 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

21 Canc 52 2.680 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

23 Tmp 56 0.886 10:14:59  +1 010:14:55 2 º 

24 Tmp 59 2.279  +1800 010:17:41 4 º 

25 Tmp 59 2.368  +1800 010:17:59 4 º 

26 Tmp 60 2.508 10:17:54  -78 010:18:23 4 º 

27 Tmp 61 3.058 10:19:22  -51 010:19:42 4 º 

28 Tmp 64 5.170 10:25:12  +95 010:23:34 4 º 

29 Tmp 67 7.340 10:29:18  +105 010:27:30 4 º 

30 Tmp 70 0.725 10:30:50  +119 010:28:48 3 º 

31 Tmp 71 1.855 10:33:06  +119 010:31:04 2 º 

32 Tmp 72 3.000 10:35:23  +136 010:33:04 2 º 

35 Tmp 75 0.035 10:36:41  +133 010:34:25 2 º 

36 Tmp 79 1.916 10:42:23  +22 010:41:58 2 º 

37 Tmp 80 2.729 10:44:38  +53 010:43:42 2 º 

38 Tmp 83 4.080 10:46:28  +30 010:45:55 2 º 

39 Tmp 85 5.354 10:48:54  +48 010:48:03 2 º 

40 Tmp 88 6.431 10:52:26  +129 010:50:14 2 º 

41 Tmp 91 8.052 10:56:58  +136 010:54:39 2 º 

42 Tmp 93 9.167 10:59:12  +142 010:56:47 2 º 

22PG0PCZ 10200Total PP0Pen341NumEtapa A

43 Tmp 99 1.342 11:34:47  +3 011:34:41 2 º 

44 Tmp 101 2.176 11:36:23  +0 011:36:20 2 º 

45 Tmp 101 3.518 11:39:40  -0 011:39:41 2 º 

46 Tmp 102 4.120 11:41:10  -0 011:41:12 2 º 

47 Tmp 103 4.652 11:43:00  +0 011:42:58 1 º 

48 Tmp 105 5.881 11:45:57  +1 011:45:53 1 º 

49 Tmp 105 6.360 11:47:05  +12 011:46:50 1 º 

50 Tmp 109 7.100 11:51:31  +3 011:51:25 1 º 

51 Tmp 109 7.811 11:54:02  +12 011:53:47 1 º 

52 Tmp 111 8.509 11:56:44  +46 011:55:55 1 º 

53 Tmp 113 9.167 11:58:45  +25 011:58:17 1 º 

54 Tmp 116 9.735 12:01:35  +62 012:00:30 1 º 

55 Tmp 117 10.105 12:03:52  +52 012:02:57 1 º 

56 Tmp 120 1.154 12:15:48  +44 012:15:01 1 º 

57 Tmp 121 1.384 12:16:25  +54 012:15:28 1 º 

58 Tmp 123 1.560 12:17:14  +80 012:15:51 1 º 

59 Tmp 125 1.927 12:18:22  +100 012:16:39 1 º 

60 Tmp 127 2.575 12:19:43  +105 012:17:55 1 º 

61 Tmp 129 2.746 12:20:23  +126 012:18:14 1 º 

62 Tmp 132 4.370 12:23:55  +157 012:21:15 1 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

63 Canc 134 5.356 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

64 Tmp 135 6.930 12:28:29  +170 012:25:36 1 º 

65 Tmp 135 7.445 12:30:34  +244 012:26:27 1 º 

66 Tmp 137 10.882 12:35:35  +189 012:32:23 1 º 

67 Tmp 141 2.700 13:02:09  +1 013:02:05 1 º 

68 Tmp 142 3.270 13:03:25  +5 013:03:17 1 º 

69 Tmp 147 5.378 13:07:40  +0 013:07:37 1 º 

70 Tmp 150 9.461 13:15:02  +39 013:14:20 1 º 

71 Tmp 153 0.050 13:18:59  +12 013:18:44 1 º 

72 Tmp 155 2.901 13:23:58  -0 013:24:00 1 º 

73 Tmp 157 3.615 13:29:06  -0 013:29:07 1 º 

74 Tmp 158 5.341 13:31:57  +7 013:31:47 1 º 

75 Tmp 158 5.918 13:33:16  +22 013:32:51 1 º 

76 Tmp 162 7.592 13:36:30  +27 013:36:00 1 º 

77 Tmp 165 0.581 13:38:01  +19 013:37:39 1 º 

78 Tmp 167 1.416 13:39:32  +12 013:39:17 1 º 

79 Tmp 168 3.367 13:43:23  +16 013:43:04 1 º 

80 Tmp 169 4.370 13:45:04  +0 013:45:03 1 º 

81 Tmp 170 6.367 13:48:40  +0 013:48:39 1 º 

82 Tmp 172 7.035 13:49:54  +0 013:49:54 1 º 

83 Tmp 173 9.162 13:53:28  +5 013:53:20 1 º 

84 Tmp 174 0.120 13:54:24  +0 013:54:22 1 º 

25PG11PCZ 1650Total PP0Pen341NumEtapa B

341Num 22A 47Tot PG 1º2º PG 251º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a
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